Constatou-se, ainda, o atendimento às exigências dos artigos 72 e 74 da Lei nº 
14.133/2021, com a devida instrução processual, incluindo justificativas técnicas, demonstração 
de compatibilidade orçamentária, manifestação jurídica favorável e análise da Controladoria da 
Câmara Municipal. 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). 
PERÍODO: 01 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, inciso I combinado com o artigo 72, inciso VIII, da Lei nº 
14.133/2021. 

A Contratação será registrada e publicada no Portal Nacional de Contratações